
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Procurador-Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISTRATAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/PGE/00020/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (109329/4) ANA LUCIA FONSECA LEMES
        CPF: 839.318.641-20
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00021/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (113318/3) CICERO BERNARDO DA SILVA
        CPF: 842.020.764-00
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00022/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (114911/2) ARTHUR GEORGE DA SILVA BARROS
        CPF: 867.451.231-34
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146480) GAB DO PROCURADOR GERAL ADJUNTO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00023/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (139203/3) DELMA LIMA SAUL
        CPF: 483.298.001-72
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00024/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (216131/15) LAUDELINA FERREIRA TORRES
        CPF: 528.626.311-91
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00025/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (225778/3) FERNANDA GOMES SILVA
        CPF: 013.041.811-03
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00026/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (230957/3) THASSIA LORENA DE ANDRADE DIAS
        CPF: 004.969.381-69
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO



        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00027/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (235072/4) MICHELI VIZENTIN SILVA
        CPF: 036.755.271-07
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00028/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (249981/3) BYANKA COSTA MATOS
        CPF: 037.031.641-07
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00029/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (272346/6) ALINE LAURA DE SOUZA
        CPF: 005.287.211-43
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213381) NUC  DE EXEC ADM E DE CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00030/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (273806/5) ELEUDES NAZARE OLIVEIRA DOS SANTOS
        CPF: 544.905.701-63
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00031/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (280013/4) RENNER MARTINS FERREIRA DA SILVA
        CPF: 011.447.811-24
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146480) GAB DO PROCURADOR GERAL ADJUNTO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00032/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (283069/3) HEVERSON PRESTES DE MORAES
        CPF: 034.172.451-33
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146463) GAB DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00033/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (287404/3) CLEIDIANA SILVA DA CONCEICAO
        CPF: 095.803.406-09
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00034/2022          DE: 29/04/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



        Processo Nº: 
        Contratado: (289902/3) KARINE DOS SANTOS BOTELHO
        CPF: 051.657.011-07
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00035/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (289940/4) AMANDA GOMES DE OLIVEIRA
        CPF: 038.277.371-33
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00036/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (291286/3) IOLANDA COSTA REZENDE
        CPF: 039.646.301-01
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00037/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (293658/2) MANAYRA SILVA FARDIM
        CPF: 044.195.051-50
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213446) NUC  DE EXECUCAO EM DEFESA DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00038/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (298518/2) FERNANDA CAROLINA GARCEZ SANTOS
        CPF: 036.391.291-64
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00039/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (305828/1) THAYS DE OLIVEIRA NUNES RONDON NOVAIS
        CPF: 039.953.891-71
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146480) GAB DO PROCURADOR GERAL ADJUNTO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00040/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306152/1) EDUARDA SILVA RUBIO
        CPF: 040.282.201-30
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00041/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306563/1) GISELLY DE OLIVEIRA MATOS CALLEJAS
        CPF: 569.527.591-15
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00042/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306565/1) NASLA CASTRILLON ASCHAR
        CPF: 706.756.861-72
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00043/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306566/1) FELIPE DOUGLAS SANTOS LUCAS
        CPF: 017.988.371-29
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00044/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306567/1) SANNY BRUNA OLIVEIRA FERNANDES
        CPF: 020.580.471-33
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00045/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306568/1) VICTORIA BRICCATTI ANDRIGHETTI
        CPF: 350.349.568-10
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146579) GAB DA SUBPROCURADORIA GERAL FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00046/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306570/1) RONIVALDO FERREIRA GOMES
        CPF: 045.914.181-38
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00047/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (306634/2) BARBARA TARGAS MARTINS
        CPF: 456.724.278-55
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00048/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307134/1) LUCAS SOUZA DIAS
        CPF: 033.127.771-94
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146480) GAB DO PROCURADOR GERAL ADJUNTO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00049/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



        Contratado: (307142/1) WILLIAN PIRES DE MELLO
        CPF: 062.319.821-57
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00050/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307143/1) MANOELA DA SILVA ANTUNES
        CPF: 028.976.291-00
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146498) COORD DO CENTRO DE ESTUDOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00051/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307144/1) BRENDA DA COSTA PACHECO
        CPF: 008.448.172-28
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00052/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307145/1) ANNE KAROLINE SOARES NUNES
        CPF: 049.712.621-48
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00053/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307157/1) MANOEL RUFINO DE OLIVEIRA NETO
        CPF: 043.165.751-39
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213411) NUC EXEC EM DEF PATRIM PUBL E ACOES ESTRATEGICAS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00054/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307159/1) LETICIA ALVES DA FONSECA
        CPF: 051.901.671-86
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00055/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307160/1) LAYSLA ALVES NOGUEIRA BARROS
        CPF: 043.353.571-76
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00056/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307162/1) OMAR MUSTAFA FARES FILHO
        CPF: 002.566.211-28
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00057/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307163/1) VICTOR STUART FERNANDES NASCIMENTO
        CPF: 075.612.944-33
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00058/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307165/1) BEATRIZ MIRANDA NUNES
        CPF: 056.024.601-36
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00059/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307166/1) LUMA GABRIELA NASCIMENTO
        CPF: 048.458.301-83
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00060/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307168/1) POLIMNIA DE FARIA PEREIRA
        CPF: 730.288.781-00
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00061/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307171/1) FERNANDA DE DAVID PINTO
        CPF: 046.406.681-63
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00062/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307173/1) PAMELLA CRISTINA RAMALHO DA SILVA
        CPF: 050.933.211-09
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00063/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307174/1) JENNIFER DE LARA GNOATTO
        CPF: 061.228.561-85
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213411) NUC EXEC EM DEF PATRIM PUBL E ACOES ESTRATEGICAS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00064/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307176/1) MARISSOL GALVAO GODOY

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



        CPF: 042.664.571-54
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00065/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307177/1) MARIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA
        CPF: 047.804.293-07
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00066/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307178/1) INAIARA CALEGARI ROSA
        CPF: 024.023.841-90
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00067/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307179/1) ALINY FIGUEIREDO FERREIRA
        CPF: 050.312.881-32
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00068/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307180/1) CARLA MARIA COSTA BOTELHO
        CPF: 832.314.041-34
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00069/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307181/1) BIANCA ALMEIDA CONCEICAO
        CPF: 044.071.141-00
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213446) NUC  DE EXECUCAO EM DEFESA DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00070/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307207/1) MARINA CARLA QUEIROZ LIMA
        CPF: 890.064.451-34
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00071/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307210/1) AURELIO AUGUSTO GONCALVES DA SILVA JUNIOR
        CPF: 054.421.941-40
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



CONTRATO/PGE/00072/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307231/1) REBECCA KERINA SOARES DE JESUS
        CPF: 049.897.981-47
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00073/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307237/1) LUIZA TENORIO MACHADO DE ALENCAR
        CPF: 049.710.961-16
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00074/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307238/1) JULIANA TYEMI KATO
        CPF: 006.954.781-50
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (146480) GAB DO PROCURADOR GERAL ADJUNTO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00075/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307240/1) HELENA DE MELLO GRANJA
        CPF: 028.060.761-02
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00076/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307242/1) LUCAS MIRANDA FERNANDES DA SILVA
        CPF: 017.347.701-12
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00077/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307243/1) ROBERTO CARDOSO DO ESPIRITO SANTO JUNIOR
        CPF: 850.912.781-68
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00078/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307245/1) FERNANDO EUGENIO MEYER
        CPF: 028.380.291-00
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213390) NUC  DE EXECUCAO JUDICIAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00079/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307246/1) RAPHAEL VARELA DE OLIVEIRA
        CPF: 010.106.371-77

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213446) NUC  DE EXECUCAO EM DEFESA DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00080/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307247/1) PAULO EMILIO MARTINS VENTURA
        CPF: 111.197.547-71
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00081/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307248/1) MOHAMAD KAMAL FARES NETO
        CPF: 029.935.331-18
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213403) NUC  DE EXECUCAO FISCAL
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00082/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (307448/1) MARCIA DANIELLY DA LUZ MONTANIA
        CPF: 048.455.641-06
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213381) NUC  DE EXEC ADM E DE CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00083/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (310026/1) LORHAYNE LUIZA PEREIRA
        CPF: 052.531.701-54
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00084/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (313423/1) NATIELLY AMORIM TEIXEIRA
        CPF: 064.582.711-82
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213446) NUC  DE EXECUCAO EM DEFESA DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 30/04/2022

CONTRATO/PGE/00085/2022          DE: 29/04/2022
        Processo Nº: 
        Contratado: (89106/2) DELMA CHRISTIANY PINTO PEREIRA
        CPF: 814.208.461-91
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Referência: 000 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213438) NUC  DE EXECUCAO DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 30/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Francisco de Assis da Silva Lopes
          Procurador-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f25a3f9

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f25a3f9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




